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Ympäristöpalveluiden toimintayksikkö 

KOTKAN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MAKSUJEN OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Julkisoikeudelliseen maksuun tyytymätön asianosainen, eli se johon maksu on kohdistettu, 
voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Kotkan ympäristölautakunnalle. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän (tupakkalaki 60 päivän) kuluessa laskun 
tiedoksisaannista. Perusmaksun osalta oikaisuvaatimus voidaan tehdä kolmen vuoden 
kuluessa maksun määräämistä seuraavan kalenterivuoden alusta. 

 
Mikäli lasku on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen siitä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.  

 
Mikäli lasku on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä (esimerkiksi verkkolaskuna), 
asianosaisen katsotaan saaneen laskusta tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän 
kuluttua viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Kotkan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Jos oikaisuvaatimusta ei ole tehty 
määräajassa, jätetään se käsittelemättä. 
 
Oikaisua voi hakea seuraavia palveluita koskevista maksuista:  
- elintarvikelain ja terveydensuojelulain mukaiset valvonnan perusmaksut sekä ilmoitusten 

ja hakemusten käsittelyyn liittyvät maksut  
- tupakka- ja lääkelain mukaiset vuosimaksut  
- säännöllisen valvonnan tarkastus- ja jälkivalvontamaksut  
- näytteenottoon liittyvät maksut 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kotkan ympäristölautakunta. 
 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava mihin ja millaista oikaisua 
vaaditaan sekä perusteet oikaisuvaatimukselle. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi 
ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Kotkan ympäristölautakunta 
PL 205 
48101 Kotka 
sähköpostiosoite: kirjaamo@kotka.fi 


